

Algemene informatie

Aanbesteding: Ondersteuning bij Verkiezingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlem
Referentie: -

Toelichting:

Antwoorden Nota van Inlichtingen 1. Aangepaste documenten zijn toegevoegd.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

1

Onderwerp:

Raamovereenkomst, artikel 1 lid 4

Vraag:

In Artikel 1 lid 4 staat een opsomming van de volgorde waarin documenten prevaleren.

U stelt dat de (concept) raamovereenkomst prevaleert boven de nota's van inlichtingen. Echter, de nota's van inlichtingen prevaleren formeel boven alle gepubliceerde documenten omdat daar wijzigingen t.o.v. de uitvraag in (kunnen) staan. Wij vragen u de volgorde in Artikel 1 lid 4 van de Raamovereenkomst hieraan aan te passen.

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord en past dit aan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1/1

Beantwoord op:

24 apr. 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Cel E23 t/m E25 rekenen niet door. Wij vragen u dit te herstellen en een nieuw prijzenblad ter beschikking te stellen.

Antwoord:

Aanbestedende dienst past dit aan en stelt een nieuw prijzenblad ter beschikking.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1/1

Beantwoord op: 24 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad wordt uitgegaan van een verrekenmodel met 75 stembureaus. Echter, in Haarlem zijn er 150 stembureaus en Zandvoort telt 24 stembureaus. Zijn de 75 stembureaus enkel een rekenmodel voor het prijzenblad, of berusten deze op de praktijk?

Antwoord:

De 75 stembureaus dienen als rekenmodel voor het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1/1

Beantwoord op: 24 apr. 2025

